
Hiisi-kirjoittajan ohje 

Kun kirjoitat Hiisi-lehteen, niin noudatathan näitä ohjeita, jotta artikkelisi lukijan mielenkiinto säi-

lyy ja yhteistyö Hiisi-toimituksen kanssa sujuu. Jos tunnet kirjoittaessasi epävarmuutta menettely-

tavasta, ota yhteyttä Hiisi-toimitukseen. Palkkioksi työstäsi saat kolme kirjoituksesi sisältävää nu-

meroa. 

Artikkelin ihanteellinen pituus ilman lähteitä on noin 17.000 merkkiä (tai 2.000 sanaa). Tästä voi 

"lipsua" + 3.000 merkkiä (tai 500 sanaa).  Suurin osa artikkeleista on viitteettömiä. Jos kuitenkin 

lähdeviitteitä on tarpeellista käyttää, käytä alaviitteitä. Näin lukeminen on sujuvampaa. Kirjoita ar-

tikkelisi tavallisimmilla fonteilla (esim. Times New Roman, Calibri, Arial), pistekoolla 12pts ja rivivä-

lillä 1pts. Lihavoi artikkelin otsikot ja väliotsikot sekä kursivoi ainoastaan ne kohdat, jotka haluat 

kursivoitavan myös painettuun lehteen. Kirjoita artikkelin loppuun yhden virkkeen kuvaus itsestäsi 

ja työstäsi tai harrastuksestasi arkeologian parissa. Liitä mukaan myös postiosoite, johon palkkio-

lehtesi toimitetaan.   

Lähetä toimitukselle vähintään 6-10 kappaletta kuvia juttua kohden. Kuvia ei tule laittaa valmiiksi 

paikoilleen jutun tekstitiedostoon, vaan ne tulee toimittaa erillisinä tiedostoina. Nimeä kuvatiedos-

tot niin, että ne on helppo yhdistää haluamiisi kuvateksteihin ja paikkoihin tekstissä. Kirjoita myös 

kuvatekstit joko erilliseen tiedostoon tai artikkelin loppuun. Merkitse myös artikkeliin ne kohdat, 

joihin kuvat teksteineen sopivat. Näitä merkintöjä pyritään noudattamaan lopullisessa taittoversi-

ossa mahdollisuuksien mukaan. 

Toimita kuvat erillisinä tif- tai jpg-tiedostoina (minimiresoluutio 150 dpi). Lähetä valokuvat mielui-

ten värillisinä RGB-kuvina, piirrokset harmaasävy- tai bittikarttakuvina. Kuvia on hyvä olla sekä 

vaaka- että pystymuodossa. Muista, että kuvia voi olla enemmänkin, taittovaiheessa sitten katso-

taan mitkä kuvat parhaiten palvelevat lukukokemusta. 

Artikkelin teksti tulee lähettää osoitteeseen hiisi-artikkelit@elisanet.fi.  Kuvat voi lähettää ilmaisen 

wetransfer.com -palvelun kautta, jolloin ne eivät tuki sähköposteja, ei lähettäjän eikä vastaanotta-

jan.  
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